
 

 

                           
 
    
      

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ 
α. ως προς τις ώρες διάθεσης 
εκπαιδευτικών κλάδων ΠΕ05, ΠΕ07, 
ΠΕ20 
β ως προς τους εκπαιδευτικούς 
κλάδου ΠΕ17.08 
 
Θεσσαλονίκη 11-10-2016 
 
 
Θεσσαλονίκη 07-10-2016 
Αρ. Πρωτ.: 34087 
 

 
 

 
 

            ΑΠΟΦΑΣΗ  
 

 
ΘΕΜΑ: Διάθεση εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης για συμπλήρωση του 

υποχρεωτικού διδακτικού τους ωραρίου στα Δημόσια Ινστιτούτα Επαγγελματικής 
Κατάρτισης (Δ.Ι.Ε.Κ) για τις ανάγκες του χειμερινού εξαμήνου 2016-2017 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις τις παρ. 10 του άρθρου 26 του Ν. 3879/2010 (ΦΕΚ 163/τ.Α΄/21-09-2010) 
«Ανάπτυξη της Δια Βίου Μάθησης και λοιπές διατάξεις», όπως αντικαταστάθηκε με την παρ. 
6 του άρθρο 6 του Ν. 4327/2015 (ΦΕΚ 50/τ.Α΄/14-05-2015) και στη συνέχεια αντικαταστάθηκε 
με το άρθρο 41 του Ν. 4386/2016 (ΦΕΚ 83/τ.Α΄/11-05-2016)      

2. Την αριθμ. 141277/Ε2/02-09-2016 Υ.Α. (ΦΕΚ 2810/τ.Β’/06-09-2016 με θέμα: «Διάθεση 
εκπαιδευτικών της δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης στα Δημόσια Ι.Ε.Κ.» 

3. Το με αρ. πρωτ. Κ1/158448/27-09-2016 έγγραφο της Διεύθυνσης Δια Βίου Μάθησης 
4. Το με αρ. πρωτ. 33148/03-10-2016 έγγραφό μας με θέμα: «Επείγουσες ενέργειες για τη 

διάθεση εκπαιδευτικών Δ.Ε. σε Δ.ΙΕΚ» 
5. Το με αρ. πρωτ. 163352/04-10-2016 έγγραφο της Διεύθυνσης Επαγγελματικής Εκπαίδευσης 

με θέμα: « Διάθεση εκπαιδευτικών σε Δημόσια Ινστιτούτα Επαγγελματικής Κατάρτισης» 
6. Τις προτάσεις των Διευθύνσεων Δ.Ε. Κεντρικής Μακεδονίας, ύστερα από τις εισηγήσεις των 

οικείων Π.Υ.Σ.Δ.Ε. 
7. Τις λειτουργικές ανάγκες των Δ.Ι.Ε.Κ. σε εκπαιδευτικό προσωπικό 

Αποφασίζουμε 

Την ολική ή μερική διάθεση εκπαιδευτικών Δ.Ε. σε Δ.Ι.Ε.Κ. Κεντρικής Μακεδονίας για την 
κάλυψη εκπαιδευτικών αναγκών, χωρίς δαπάνη για το δημόσιο, για το χειμερινό εξάμηνο 2016 
- 2017, ως εξής: 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 

ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔIEΥΘΥΝΣΗ  
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
 
 

 

  

 

 

 

----- 

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 
Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Γεωργία Κομψοπούλου  
Τηλέφωνα: 2310 474864 
Φαξ: 2310 474328 
Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 
e-mail: kmakedpde@sch.gr 

 
 
 
 
 

http://kmaked.pde.sch.gr/
mailto:kmakedpde@sch.gr
ΑΔΑ: 7Λ8Ε4653ΠΣ-2Ι8



 

 

 

ΑΜ  ΕΠΩΝΥΜΟ  ΟΝΟΜΑ  ΚΛΑΔΟΣ  
ΠΥΣΔΕ 

ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ 
ΩΡΕΣ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ  ΔΙΕΚ ΔΙΑΘΕΣΗΣ  

193785 FERVAULT - ΛΙΘΑΡΗΣ CATHERINE ΠΕ05 ΠΥΣΔΕ ΣΕΡΡΩΝ 4 Ν. ΖΙΧΝΗΣ 

185393 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ  ΕΛΕΝΗ ΠΕ11 ΠΥΣΔΕ ΠΙΕΡΙΑΣ 7 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

181249 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ  ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ07 

ΠΥΣΔΕ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 6 ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ 

224821 ΑΝΑΝΙΑΔΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΠΥΣΔΕ ΣΕΡΡΩΝ 5 ΣΕΡΡΩΝ 

204431 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ  ΧΡΗΣΤΙΝΑ ΠΕ16.01 ΠΥΣΔΕ ΠΙΕΡΙΑΣ 1 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

195832 ΑΝΔΡΙΑΚΑΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ09 
ΠΥΣΔΕ 

ΗΜΑΘΙΑΣ 13 

ΝΕΑΠΟΛΗΣ (4Ω)                
ΚΑΙ  ΕΥΟΣΜΟΥ 

(9Ω) 

401048 ΑΝΕΣΤΟΥ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ02 ΠΥΣΔΕ ΠΙΕΡΙΑΣ 6 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

200287 ΑΝΤΩΝΟΓΛΟΥ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ20 ΠΥΣΔΕ ΚΙΛΚΙΣ 4 ΠΑΙΟΝΙΑΣ 

210764 ΒΑΡΝΑΒΑΣ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ20 

ΠΥΣΔΕ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 20  ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

225457 ΒΑΡΣΑΜΗ ΑΘΗΝΑ ΠΕ18.04 
ΠΥΣΔΕ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

20 
ΕΞΟΛΟΚΛΗΡΟΥ ΝΕΑΠΟΛΗΣ  

206175 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ20 
ΠΥΣΔΕ 

ΗΜΑΘΙΑΣ 10 ΒΕΡΟΙΑΣ 

192660 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ 
 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ19 ΠΥΣΔΕ ΠΙΕΡΙΑΣ 2 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

198467 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ  ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ06 ΠΥΣΔΕ ΠΙΕΡΙΑΣ 6 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

190765 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ19 
ΠΥΣΔΕ 

ΗΜΑΘΙΑΣ 5 ΒΕΡΟΙΑΣ 

190767 ΓΙΟΥΓΑΣ   ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ19 ΠΥΣΔΕ ΚΙΛΚΙΣ 4 ΠΑΙΟΝΙΑΣ 

194940 ΓΚΙΟΛΕΚΑ ΞΑΝΘΗ ΤΕ01.03 
ΠΥΣΔΕ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 10  ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

221995 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΑ  ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΠΕ02 ΠΥΣΔΕ ΣΕΡΡΩΝ 2 ΣΕΡΡΩΝ 

ΑΔΑ: 7Λ8Ε4653ΠΣ-2Ι8



 

 

228391 ΔΑΡΑΔΟΥΜΗ   ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΤΕ01.19 ΠΥΣΔΕ ΣΕΡΡΩΝ 
20 

ΕΞΟΛΟΚΛΗΡΟΥ ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ 

211286 ΔΕΡΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ17.08 
ΠΥΣΔΕ 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
20 

ΕΞΟΛΟΚΛΗΡΟΥ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

185138 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ19 
ΠΥΣΔΕ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 4 ΣΙΝΔΟΥ  

200326 ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ20 
ΠΥΣΔΕ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 16  ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

206123 ΖΙΑΡΑΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ17.07 ΠΥΣΔΕ ΠΙΕΡΙΑΣ 
20 

ΕΞΟΛΟΚΛΗΡΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

180776 ΖΙΟΥΔΡΟΥ  ΗΡΩ ΠΕ05 ΠΥΣΔΕ ΠΙΕΡΙΑΣ 6 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

208733 ΖΟΥΜΠΟΥΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ18.35 
ΠΥΣΔΕ 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 11  Ν. ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 

192683 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ19 
ΠΥΣΔΕ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 12  ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

196592 ΚΑΜΠΑΤΖΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ13 
ΠΥΣΔΕ 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
20 

ΕΞΟΛΟΚΛΗΡΟΥ  ΕΠΑΝΟΜΗΣ 

225538 ΚΑΤΣΑΜΑΓΚΑΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.16 ΠΥΣΔΕ ΠΙΕΡΙΑΣ 4 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

228874 ΚΑΦΑΝΤΑΡΗ  ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ18.03 

ΠΥΣΔΕ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 21  ΘΕΡΜΗΣ 

216076 ΚΑΨΑΛΙΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ20 
ΠΥΣΔΕ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 15 ΝΕΑΠΟΛΗΣ  

176321 ΚΟΚΑΡΙΔΑ  ΜΑΡΙΑΝΑ ΠΕ05 ΠΥΣΔΕ ΣΕΡΡΩΝ 6 ΣΕΡΡΩΝ 

176321 ΚΟΚΑΡΙΔΑ  ΜΑΡΙΑΝΑ ΠΕ05 ΠΥΣΔΕ ΣΕΡΡΩΝ 4 
 

ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ 

213731 ΚΟΚΚΟΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ06 
ΠΥΣΔΕ 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 8  Ν. ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 

199541 ΚΟΜΝΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ17.08 ΠΥΣΔΕ ΣΕΡΡΩΝ 
20 

ΕΞΟΛΟΚΛΗΡΟΥ 

ΝΕΑΠΟΛΗΣ (4Ω) 
– ΕΥΟΣΜΟΥ 

(16Ω) 

208747 
ΚΟΥΛΑΝΔΡΟΥ -

ΜΠΑΝΙΩΡΑ  ΞΑΝΘΙΠΠΗ ΠΕ18.35 

ΠΥΣΔΕ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 21  ΘΕΡΜΗΣ 

187680 ΚΟΥΝΔΟΥΡΟΣ  ΜΑΡΚΟΣ ΠΕ19 

ΠΥΣΔΕ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 20 
 ΠΥΛΑΙΑΣ-
ΧΟΡΤΙΑΤΗ 

221392 ΚΩΣΤΕΛΙΔΟΥ  ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ18.02 

ΠΥΣΔΕ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 21 ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ 

ΑΔΑ: 7Λ8Ε4653ΠΣ-2Ι8



 

 

700556 ΛΑΛΑΣ  ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΠΕ03 ΠΥΣΔΕ ΠΙΕΡΙΑΣ 4 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

180847 ΜΑΛΑΜΟΥΔΗ ΑΙΜΙΛΙΑ ΠΕ05 
ΠΥΣΔΕ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 6  ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ  

225428 ΜΑΛΛΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ18.40 ΠΥΣΔΕ ΣΕΡΡΩΝ 
20 

ΕΞΟΛΟΚΛΗΡΟΥ  ΕΥΟΣΜΟΥ 

208451 ΜΑΝΟΥ  ΙΟΡΔΑΝΑ ΠΕ18.03 

ΠΥΣΔΕ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 21 ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

170441 ΜΑΥΡΙΔΟΥ  ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ18.02 

ΠΥΣΔΕ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 18  ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

229234 ΜΕΛΛΙΟΥ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ18.02 

ΠΥΣΔΕ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 21  ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΟΥ 

214826 ΜΗΤΩΣΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ13 ΠΥΣΔΕ ΠΕΛΛΑΣ 1 ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

228885 ΜΙΣΑΗΛΙΔΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΠΕ18.03 

ΠΥΣΔΕ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 21  ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ 

200003 ΜΟΥΝΤΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 
ΠΥΣΔΕ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

20 
ΕΞΟΛΟΚΛΗΡΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 

186831 ΜΟΥΦΤΟΓΛΟΥ  ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΠΕ07 

ΠΥΣΔΕ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 6 
 ΠΥΛΑΙΑΣ-
ΧΟΡΤΙΑΤΗ 

200020 ΜΠΙΤΣΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΕ19 ΠΥΣΔΕ ΚΙΛΚΙΣ 4 ΠΑΙΟΝΙΑΣ 

216638 ΜΥΞΑΚΗ  ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ18.03 ΠΥΣΔΕ ΠΙΕΡΙΑΣ 16 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

221396 ΜΩΥΣΙΑΔΗΣ  ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΠΕ18.40 

ΠΥΣΔΕ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 21 

 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(12Ω) ΚΑΙ 

ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ 
(9Ω) 

181320 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ  ΜΑΡΙΑ ΠΕ07 

ΠΥΣΔΕ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 6  ΘΕΡΜΗΣ 

182779 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΠΕ05 ΠΥΣΔΕ ΠΕΛΛΑΣ 4 ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

204331 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ  ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ13 ΠΥΣΔΕ ΠΙΕΡΙΑΣ 2 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

208766 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ  ΟΛΓΑ ΠΕ18.40 ΠΥΣΔΕ ΠΙΕΡΙΑΣ 15 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

200452 ΠΑΠΑΖΗΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ20 
ΠΥΣΔΕ 

ΗΜΑΘΙΑΣ 8 ΒΕΡΟΙΑΣ 

ΑΔΑ: 7Λ8Ε4653ΠΣ-2Ι8



 

 

229307 ΠΑΠΠΑΣ  ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΠΕ09 ΠΥΣΔΕ ΠΙΕΡΙΑΣ 2 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

225494 ΠΑΡΑΔΕΙΣΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΠΕ18.04 ΠΥΣΔΕ ΣΕΡΡΩΝ 
21 

ΕΞΟΛΟΚΛΗΡΟΥ  ΕΠΑΝΟΜΗΣ 

228985 ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ  ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΕ20 ΠΥΣΔΕ ΚΙΛΚΙΣ 4 ΠΑΙΟΝΙΑΣ 

184399 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ06 
ΠΥΣΔΕ 

ΗΜΑΘΙΑΣ 8 ΒΕΡΟΙΑΣ 

200095 ΠΕΡΙΣΙΑΝΙΔΗΣ  ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ19 
ΠΥΣΔΕ 

ΗΜΑΘΙΑΣ 8 ΒΕΡΟΙΑΣ 

188912 ΠΕΤΡΑΚΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ 
ΠΕ17.05 / 
ΠΕ 18.35 

ΠΥΣΔΕ 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 12 Ν. ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 

214104 ΡΗΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ07 ΠΥΣΔΕ ΠΕΛΛΑΣ 2 ΑΡΙΔΑΙΑΣ 

203125 ΣΑΓΓΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ05 
ΠΥΣΔΕ 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 2  Ν. ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 

701162 ΣΑΜΑΚΟΒΛΗΣ  ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΕ12.02 ΠΥΣΔΕ ΠΙΕΡΙΑΣ 
21 

ΕΞΟΛΟΚΛΗΡΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

221463 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΕ18.37 
ΠΥΣΔΕ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 18 ΕΥΟΣΜΟΥ  

214352 ΣΜΥΡΝΑΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ09 
ΠΥΣΔΕ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 12 ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

229781 ΣΟΥΚΙΟΥΡΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ12.04 ΠΥΣΔΕ ΣΕΡΡΩΝ 
21 

ΕΞΟΛΟΚΛΗΡΟΥ ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΟΥ 

198976  ΣΤΥΛΟΥ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ09 ΠΥΣΔΕ ΠΙΕΡΙΑΣ 2 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

211317 ΣΥΚΙΩΤΗ  ΕΛΕΝΗ ΠΕ18.02 

ΠΥΣΔΕ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 21  ΘΕΡΜΗΣ 

225446 ΣΥΡΙΑΝΟΥ  ΕΛΕΝΗ ΠΕ18.03 

ΠΥΣΔΕ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 21  ΘΕΡΜΗΣ 

190327 ΤΑΝΤΣΗ ΑΝΝΕΤΑ ΠΕ05 ΠΥΣΔΕ ΠΕΛΛΑΣ 4 ΑΡΙΔΑΙΑΣ 

163628 ΤΑΣΧΟΥΝΙΔΟΥ  ΩΡΑΙΑ ΠΕ16.01 ΠΥΣΔΕ ΠΙΕΡΙΑΣ 2 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

199274 ΤΖΑΡΟΣ  ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ13 ΠΥΣΔΕ ΚΙΛΚΙΣ 4 ΚΙΛΚΙΣ 

170967 ΤΖΙΑΝΟΥ  ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ05 ΠΥΣΔΕ ΣΕΡΡΩΝ 4 ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ 

ΑΔΑ: 7Λ8Ε4653ΠΣ-2Ι8



 

 

220813 ΤΣΑΚΙΡΑΚΗ  ΜΑΙΡΗ ΠΕ07 ΠΥΣΔΕ ΣΕΡΡΩΝ 2 ΣΕΡΡΩΝ 

225446 ΤΣΑΚΙΡΙΔΟΥ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ18.35 

ΠΥΣΔΕ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 21 ΘΕΡΜΗΣ 

220093 ΤΣΑΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ18.04 
ΠΥΣΔΕ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

20 
ΕΞΟΛΟΚΛΗΡΟΥ  ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

176506 ΤΣΙΟΥΦΗ 
 ΕΥΤΕΡΠΗ-
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ05 

ΠΥΣΔΕ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 10  ΘΕΡΜΗΣ 

200513 ΤΣΟΥΦΛΙΔΗΣ   ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ20 ΚΙΛΚΙΣ 4 ΠΑΙΟΝΙΑΣ 

216649 ΦΑΚΑΛΗ  ΞΑΝΘΗ ΠΕ18.03 ΠΥΣΔΕ ΠΙΕΡΙΑΣ 14 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

205644 ΧΑΛΚΙΔΗΣ  ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ19 

ΠΥΣΔΕ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 10  ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

225238 ΧΑΤΖΗΠΟΥΡΓΑΝΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΠΥΣΔΕ ΠΙΕΡΙΑΣ 10 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

215924 ΧΟΡΙΓΚΙΑΝ 
 ΝΕΡΣΕΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ17.02 ΠΥΣΔΕ ΠΙΕΡΙΑΣ 4 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
1. ΥΠ.Π.Ε.Θ - Γενική Διεύθυνση Προσωπικού Π.Ε. και 

Δ.Ε. -  Διεύθυνση Διοίκησης Προσωπικού Δ.Ε. – 
Τμήμα Γ’ 

2. ΥΠ.Π.Ε.Θ - Γενική Διεύθυνση Σπουδών Π.Ε. και Δ.Ε. -  
Διεύθυνση Επαγγελματικής Εκπαίδευσης 

3. ΥΠ.Π.Ε.Θ - Γενική Γραμματεία Δια Βίου Μάθησης 
και Νέας Γενιάς – Διεύθυνση Δια Βίου Μάθησης 

4. Δ.Ι.Ε.Κ. Κεντρικής Μακεδονίας 
5. Διευθύνσεις Δ.Ε. Κεντρικής Μακεδονίας 
6. Ενδιαφερόμενους  εκπαιδευτικούς (δια των 

Διευθύνσεων Δ.Ε.) 
7. Π.Μ. (δια των Διευθύνσεων Δ.Ε.) 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης 
Κεντρικής Μακεδονίας 

 
 

Παναγιώτης Ζ. Ανανιάδης 

 

ΑΔΑ: 7Λ8Ε4653ΠΣ-2Ι8


		2016-10-12T09:32:03+0300
	Athens




